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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 27 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 23.20 КУЗЬМЕНКО Максим Астрахань 11.03.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ПОПОВ Даниил 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 24.30 637
2. ДИВЕНКО Ярослав 04 кмс Таганрог СШОР 13 24.63 611
3. ОЛЕЙНИК Максим 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 24.70 606
4. ЧИГИШЕВ Иван 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 24.89 592
5. МАМРУКОВ Александр 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 24.91 591
6. ГОРЯЧУХИН Максим 05 кмс Волгодонск СШОР-3 25.22 569
7. ЗВЕЗДИН Владислав 00 кмс Ростов-на-Дону ЮФУ 25.55 548
8. ОМАРОВ Омар 05 II Ростов-на-Дону СШОР-22 25.78 533
9. ТКАЧЕНКО Кирилл 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 25.86 528

10. ТИХОМИРОВ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СКА 25.90 526
11. ТИЦКИЙ Никита 09 II Волгодонск СШОР-3 26.04 517
12. БЕСПАЛОВ Артём 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 26.19 508
13. МАСАЛИТИН Сергей 06 I Таганрог СШОР 13 26.24 506
14. МОГУТОВ Алексей 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 26.27 504
15. ТАНЧУК Сергей 09 I Таганрог СШОР 13 26.34 500
16. САПУНОВ Петр 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 26.37 498
17. ЧЕРНЫЙ Тимофей 06 I Таганрог СШ-2 26.42 495
18. ДОЛГОВ Максим 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 26.43 495
19. КАРПОВ Иван 05 I Ростов-на-Дону СШ-4 26.45 494

ЧУЕВ Артём 08 I Таганрог СШОР 13 26.45 494
21. ГИРНЫК Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 26.49 491
22. КАГАДИЙ Максим 07 II Аксайский район СШОР-22 26.57 487
23. СЕМЕНЮК Тимур 06 I Ростов-на-Дону СШ-10 26.58 486
24. ЗВАРИЧ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 26.60 485

ИЗОТИКОВ Сергей 06 I Шахты СШ № 5 26.60 485
26. КОЛОЕВ Павел 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 26.64 483
27. ПАВЛЕНКО Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 26.68 481
28. ЕФИМОВ Александр 08 I Ростов-на-Дону СКА 26.72 479
29. КАМЕНСКИЙ Владислав 07 I Таганрог СШ-2 26.73 478
30. КОМИССАРОВ Александр 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 26.77 476
31. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 II Ростов-на-Дону СКА 27.07 460
32. РУДИЧЕНКО Никита 06 I Азов СШОР-9 27.08 460
33. ЕВДОКИМОВ Никита 09 II Красносулинский район СШ НИКА 27.11 458
34. КАЛАШНИК Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 27.12 458
35. ГРЫМОВ Дмитрий 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 27.17 455
36. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 08 II Шахты СШ № 5 27.21 453
37. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 I Ростов-на-Дону СКА 27.25 451
38. АНДРОПОВ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 27.27 450
39. МЕДИНСКИЙ Всеволод 07 I Таганрог СШОР 13 27.31 448
40. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 II Азов СШОР-9 27.44 442
41. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 10 II Шахты СШ № 5 27.53 438
42. МЕРКУШЕВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-3 27.71 429
43. СИНЕГУБОВ Андрей 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 27.77 426
44. РОДИОНОВ Данил 09 II Ростов-на-Дону СКА 27.87 422
45. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 II Ростов-на-Дону СКА 27.88 421
46. МАРКАРОВ Захар 06 II Ростов-на-Дону СШ-4 28.04 414
47. МАТВИЕНКО Владимир 09 II Новошахтинск СШ-3 28.05 414
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 27, Мужчины, 50m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

48. БЕЛЫХ Игорь 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 28.17 408
49. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 28.21 407
50. ТКАЧЕНКО Даниил 09 II Таганрог СШОР 13 28.25 405
51. ЧЕБАНОВ Ярослав 08 III Новочеркасск СШ-3 28.49 395
52. АБРАМЕНКО Ярослав 09 II Шахты СШ № 5 28.53 393
53. ПЕЛИПЕЦ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 28.55 392
54. НАУМЕНКО Владимир 06 II Ростов-на-Дону СШ-10 28.59 391
55. КОЛЕНО Иван 07 I Шахты СШ № 5 28.61 390
56. КОЛЧИН Никита 09 II Таганрог СШОР 13 28.65 388
57. МЕРЕНЦОВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-2 28.70 386
58. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 III Таганрог СШОР 13 28.74 385
59. ШЕВЕЛЕВ Степан 09 III Цимлянский район СШОР-29 28.78 383
60. КУДАШЕВ Ярослав 09 II Шахты СШ № 1 28.91 378
61. РЫЖИХ Артем 08 III Песчанокопский район СШ 28.97 376
62. ПРОКОПЕНКО Ярослав 07 II Азов СШОР-9 29.02 374
63. АЗАРОВ Дмитрий 09 II Ростов-на-Дону СКА 29.32 362
64. КУЗЕНЬКОВ Аким 09 II Таганрог СШОР 13 29.36 361
65. БОРОВОЙ Данил 07 II Мясниковский район СШ 29.52 355
66. ЗЕЛЕНКОВ Иван 07 III Новочеркасск СШ-3 29.98 339
67. МЕШКОВ Матвей 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 30.11 334
68. КРЮКОВ Арсений 08 III Батайск СШ-2 30.13 334
69. СЕМЕНОВ Никита С. 10 II Таганрог СШОР 13 30.73 315
70. КУЛИКОВ Николай 10 III Новочеркасск СШ-3 30.74 314
71. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 III Мясниковский район СШ 31.09 304
72. АБАКУМОВ Павел 06 III Песчанокопский район СШ 31.75 285
73. РЕМИЗОВ Александр 09 III Новочеркасск СШ-3 31.76 285
74. ТАРАСЕНКО Владислав 07 II Азов СШОР-9 32.98 254
75. ХАТЛАМАДЖИЯН Савелий 07 Iю Мясниковский район СШ 36.13 193
76. МАКАРОВ Ярослав 09 IIю Мясниковский район СШ 38.64 158
77. КУЛЬДЕЕВ Егор 10 IIю Песчанокопский район СШ 40.53 137

DSQ МЕЛИКЬЯН Даниил 09 II Аксайский район ДС АКСАЙ
DSQ КАЗИМИРОВ Иван 07 II Шахты СШ № 5
DSQ ЛОБ Алексей 10 III Азовский район СШОР-9

Дистанция 27 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 23.20 КУЗЬМЕНКО Максим Астрахань 11.03.2022
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ПОПОВ Даниил 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 24.30 637
2. ОЛЕЙНИК Максим 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 24.70 606
3. ЧИГИШЕВ Иван 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 24.89 592
4. ТКАЧЕНКО Кирилл 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 25.86 528
5. ТИХОМИРОВ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СКА 25.90 526
6. БЕСПАЛОВ Артём 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 26.19 508
7. МАСАЛИТИН Сергей 06 I Таганрог СШОР 13 26.24 506
8. МОГУТОВ Алексей 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 26.27 504
9. САПУНОВ Петр 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 26.37 498

10. ЧЕРНЫЙ Тимофей 06 I Таганрог СШ-2 26.42 495
11. ДОЛГОВ Максим 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 26.43 495
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 27, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

12. ЧУЕВ Артём 08 I Таганрог СШОР 13 26.45 494
13. ГИРНЫК Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 26.49 491
14. КАГАДИЙ Максим 07 II Аксайский район СШОР-22 26.57 487
15. СЕМЕНЮК Тимур 06 I Ростов-на-Дону СШ-10 26.58 486
16. ЗВАРИЧ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 26.60 485

ИЗОТИКОВ Сергей 06 I Шахты СШ № 5 26.60 485
18. КОЛОЕВ Павел 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 26.64 483
19. ПАВЛЕНКО Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 26.68 481
20. ЕФИМОВ Александр 08 I Ростов-на-Дону СКА 26.72 479
21. КАМЕНСКИЙ Владислав 07 I Таганрог СШ-2 26.73 478
22. РУДИЧЕНКО Никита 06 I Азов СШОР-9 27.08 460
23. КАЛАШНИК Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 27.12 458
24. ГРЫМОВ Дмитрий 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 27.17 455
25. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 08 II Шахты СШ № 5 27.21 453
26. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 I Ростов-на-Дону СКА 27.25 451
27. МЕДИНСКИЙ Всеволод 07 I Таганрог СШОР 13 27.31 448
28. СИНЕГУБОВ Андрей 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 27.77 426
29. МАРКАРОВ Захар 06 II Ростов-на-Дону СШ-4 28.04 414
30. БЕЛЫХ Игорь 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 28.17 408
31. ЧЕБАНОВ Ярослав 08 III Новочеркасск СШ-3 28.49 395
32. НАУМЕНКО Владимир 06 II Ростов-на-Дону СШ-10 28.59 391
33. КОЛЕНО Иван 07 I Шахты СШ № 5 28.61 390
34. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 III Таганрог СШОР 13 28.74 385
35. РЫЖИХ Артем 08 III Песчанокопский район СШ 28.97 376
36. ПРОКОПЕНКО Ярослав 07 II Азов СШОР-9 29.02 374
37. БОРОВОЙ Данил 07 II Мясниковский район СШ 29.52 355
38. ЗЕЛЕНКОВ Иван 07 III Новочеркасск СШ-3 29.98 339
39. КРЮКОВ Арсений 08 III Батайск СШ-2 30.13 334
40. АБАКУМОВ Павел 06 III Песчанокопский район СШ 31.75 285
41. ТАРАСЕНКО Владислав 07 II Азов СШОР-9 32.98 254
42. ХАТЛАМАДЖИЯН Савелий 07 Iю Мясниковский район СШ 36.13 193

DSQ КАЗИМИРОВ Иван 07 II Шахты СШ № 5

Дистанция 27 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 23.20 КУЗЬМЕНКО Максим Астрахань 11.03.2022
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ТИЦКИЙ Никита 09 II Волгодонск СШОР-3 26.04 517
2. ТАНЧУК Сергей 09 I Таганрог СШОР 13 26.34 500
3. КОМИССАРОВ Александр 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 26.77 476
4. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 II Ростов-на-Дону СКА 27.07 460
5. ЕВДОКИМОВ Никита 09 II Красносулинский район СШ НИКА 27.11 458
6. АНДРОПОВ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 27.27 450
7. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 II Азов СШОР-9 27.44 442
8. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 10 II Шахты СШ № 5 27.53 438
9. МЕРКУШЕВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-3 27.71 429

10. РОДИОНОВ Данил 09 II Ростов-на-Дону СКА 27.87 422
11. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 II Ростов-на-Дону СКА 27.88 421
12. МАТВИЕНКО Владимир 09 II Новошахтинск СШ-3 28.05 414
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 27, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

13. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 28.21 407
14. ТКАЧЕНКО Даниил 09 II Таганрог СШОР 13 28.25 405
15. АБРАМЕНКО Ярослав 09 II Шахты СШ № 5 28.53 393
16. ПЕЛИПЕЦ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 28.55 392
17. КОЛЧИН Никита 09 II Таганрог СШОР 13 28.65 388
18. МЕРЕНЦОВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-2 28.70 386
19. ШЕВЕЛЕВ Степан 09 III Цимлянский район СШОР-29 28.78 383
20. КУДАШЕВ Ярослав 09 II Шахты СШ № 1 28.91 378
21. АЗАРОВ Дмитрий 09 II Ростов-на-Дону СКА 29.32 362
22. КУЗЕНЬКОВ Аким 09 II Таганрог СШОР 13 29.36 361
23. МЕШКОВ Матвей 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 30.11 334
24. СЕМЕНОВ Никита С. 10 II Таганрог СШОР 13 30.73 315
25. КУЛИКОВ Николай 10 III Новочеркасск СШ-3 30.74 314
26. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 III Мясниковский район СШ 31.09 304
27. РЕМИЗОВ Александр 09 III Новочеркасск СШ-3 31.76 285
28. МАКАРОВ Ярослав 09 IIю Мясниковский район СШ 38.64 158
29. КУЛЬДЕЕВ Егор 10 IIю Песчанокопский район СШ 40.53 137

DSQ МЕЛИКЬЯН Даниил 09 II Аксайский район ДС АКСАЙ
DSQ ЛОБ Алексей 10 III Азовский район СШОР-9

EXH ПРОЦЕНКО Руслан 07 I Донецк КДЮСШ 26.49 491
EXH КОНОПЛЕНКО Владимир 01 мс Севастополь-ДНР ДЮСШ 27.00 464
EXH ЧЕРЕВКО Даниил 07 I Донецк СДЮШОР-6 27.50 439
EXH МАНЫЧ Владислав 09 II Донецк ДИНАМО 28.23 406
EXH ЛУЦЕНКО Владимир 09 II Донецк ДИНАМО 29.19 367
EXH РУБАН Данил 09 Iю Донецк ДОЛОМИТ 30.99 307
EXH ПИНЬКОВСКИЙ Виктор 09 Iю Донецк ДОЛОМИТ 31.57 290


